
KONKURS ŚWIĄTECZNEJ PIOSENKI ANGLOJĘZYCZNEJ
środa, 03 stycznia 2018 21:45

Dnia 18 grudnia br po raz pierwszy w Szkole Podstawowej nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie
odbył się szkolny Konkurs Świątecznej Piosenki Anglojęzycznej. Konkurs skierowany był do
uczniów klas IV-VII oraz II i III Gimnazjum. Głównym celem konkursu była prezentacja
umiejętności językowych i wokalnych uczniów oraz propagowanie nauki języka angielskiego
poprzez formę piosenki.

  

Konkurs został przeprowadzony w jednej kategorii w której udział wzięło 29 uczniów: 19
solistów i 5 duetów. Zadaniem uczestników konkursu było zaśpiewanie wybranej kolędy lub
piosenki świątecznej w języku angielskim. Konkurs przeniósł wszystkich zarówno uczestników,
jak i słuchaczy w świąteczny nastrój zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

  

Uczestników konkursu oceniała komisja w składzie: pani Agnieszka Świderek, pani Dorota
Furtak- nauczyciele języka angielskiego, oraz pani Emilia Sobczak-Chudzik- nauczyciel muzyki.
Ocenie podlegały umiejętności wokalne (czystość i poprawność wykonania), umiejętności
językowe (poprawność wymowy i interpretacji tekstu), oraz ogólny wyraz artystyczny. Uczniowie
w większości byli bardzo dobrze przygotowani, dlatego prezentowali  wysoki poziom. Po długich
naradach Jury ostatecznie wyłoniło zwycięzców.

  

Oto wyniki naszego Konkursu:

  

I miejsce

  

– uczennica klasy VII b –Maja Macioszek, która zaśpiewała piosenkę pt. ‘Mary did you
know’ 

  

II miejsce

  

– uczennica klasy III b Gimnazjum – Anna Aftyka, w piosence pt. ‘Everyday is Christmas’
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III miejsce

  

– uczniowie klasy Ve , w duecie: Alicja Nagietowicz oraz Filip Józefaciuk,    w 
piosence pt. ‘Coming home for Christmas’

  

Wyróżnienie

  

- uczeń klasy VII c- Karol Małyska, w piosence pt. ‘Driving home for Christmas’

  

Dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez wydawnictwa Pearson oraz Macmillan w
postaci  książki do nauki gramatyki angielskiej, książek z płytami, słuchawek do telefonu i
innych gadżetów wręczyli organizatorzy konkursu. Wszyscy uczestnicy otrzymali
podziękowania oraz czekoladowe słodkości za udział w konkursie.

  

Dziękujemy Oliwii Janczara oraz Kamilowi Martyniukowi za poprowadzenie tego konkursu, a
panu Robertowi Janikowskiemu za kontrolę nad sprzętem i nagłośnieniem.

  

Serdecznie dziękujemy za wspólną zabawę i zapraszamy do oglądania zdjęć w galerii.
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Organizatorzy: Monika Fedorowicz, Monika Smyl, Izabela Iwanicka, Ewa Rogala.

  

Monika Fedorowicz
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